



Nyhetsbrev februari 2025

Informationen finns också på www.kisang.se

Våra vägar

Nu börjar vintern så smått släppa sitt grepp om Kisäng och vårsolen skiner längre och längre för var dag som går. Så här långt har vi klarat oss från de stora utgifterna när det gäller snöröjning och vägarna har varit i bra skick, med några få hala undantag.

Föreningsstämma söndag 18 maj 2025

Med våren kommer också förberedelserna för både städdag och den årliga stämman i samfälligheten. Därför vill vi från styrelsen påminna er om möjligheten att lämna in motioner till föreningsstämman. Stämman kommer hållas söndagen den 18 maj och kallelse om tid och plats kommer närmare inpå.



Gällande motionerna ska dessa enligt stadgarna vara styrelsen tillhanda senast den sista februari. Tänk på att motionerna måste vara skrivna så att stämman kan anta eller avslå dem i sin helhet, då man vid stämma inte kan diskutera fram andra beslut än de som föreslås i motionen. Om ni har flera olika förslag måste ni dela upp dem i olika motioner.

Motionerna kan ni antingen:

- lämna i KSFs postfack i posthuset
- skicka via post till: Kisängs Samfällighetsförening, Posthuset Kisängsvägen, 611 97 Stigtomta
- eller skicka via mejl till: stamma@kisang.se

Vårstäddag lördagen den 17 maj 2025

Som brukligt är har vi städdag samma helg, vilket innebär den 17 maj, som stämman och mer information kommer även i detta fall närmare inpå.



Vattenverket

Driften av Vattenverket fungerar i stort sett helt problemfritt. Det finns rutiner och personer som kan lösa de utmaningar som uppstår. Det finns dock en hotbild mot denna ganska problemfria tillvaro och det är att Stefan Kemi, som tillförordnad vattenansvarig, börjar arbeta på heltid i Tyskland under 6 månader med start den 1 oktober i år.

Simon Andersson kommer fortsätta hjälpa till med praktiskt arbete i Vattenverket. Clary Andersson och Bernt Ericsson gör ett mycket professionellt och värdefullt arbete med vattenprover och myndighetskontakter. Bengt Söderman har ryckt ut ett par gånger och varit med för att lösa problem med både vattenverk och ledningsnät. Bengts kunskap är en stor



Nyhetsbrev februari 2025

Informationen finns också på www.kisang.se

tillgång som vi måste se till att fler får ta del av. Stefan fortsätter att ansvara för daglig kontroll av Vattenverket via sin dator. Han kan också sköta kontakterna med entreprenörer och vara med som part vid eventuella förhandlingar, men det är Stefans praktiska arbete som *måste* ersättas.

Det arbetet är varken svårt eller omfattande, men det är extremt viktigt eftersom det handlar om vårt gemensamma vatten. Simon Andersson anmälde sig som frivillig hösten 2024, nu måste minst en, helst två till göra det. När vi fått in fler personer håller vi en gemensam utbildning ett par timmar, mer än så behövs inte. Den som hoppar in och börjar hjälpa till med vattenverket är aldrig ensam, vi är ett team.

Vill du anmäla dig direkt eller först veta mer så hör av dig till Stefan Kemi på 070-524 00 63 eller skicka ett mail till vatten@kisang.se

Vänliga hälsningar

Styrelsen för KSF